PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 .05.2024

                               № 63а -п
О принятии имущества в муниципальную казну
Старопольского сельского поселения Сланцевского
муниципального района Ленинградской
области и постановке его на баланс

В соответствии с п.1 и п.2 ст. 215, п. 8 ст. 250, ст. 251 Налогового кодекса Российской Федерации, согласно п. 1 ст. 582, ст. 124 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь принципами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старопольского сельского поселения, на основании регистрации права пользования и права собственности  администрация Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муни​​ципального района Ленинградской области автомобильные дороги, находящиеся в границах СП «Старопольское сельское поселение» согласно приложению.

2. Минеевой А.В. главному специалисту-главному бухгалтеру администрации Старопольского сельского поселения, включить в казну и поставить на баланс выше указанное имущество.

3. Опубликовать данное постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте администрации Старопольского сельского поселения.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

              И.о. главы администрации                                 Редченко Н.В.
Приложение

                                                                                                    к постановлению

                                                                                                  Администрации

Старопольского

                                                                                                      сельского поселения

                                                                                                      от 16.05.24. № 63а-п

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования, принимаемых в казну

Старопольского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт Старопольско  сельского поселения
	Кадастровый номер
	Протяженность, км

	1
	а/д д.Старополье
	47:28:0509001:514
	1684

	2
	а/д д.Ложголово-д.Загорье
	47:28:0000000:7731
	691

	3
	а/д д.Овсище
	47:28:0000000:7732
	1699

	4
	а/д,д.Ложголово, ул.Ложголовская
	47:28:0000000:7717
	1019

	5
	а/д д.Ложголово, ул. Паозерская
	47:28:0000000:7725
	653

	6
	а/д д.Ложголово, ул.Загорская
	47:28:00000007728
	559